Adm. nº 1110/2025, 
conforme o P. E. nº 47/2025. Após a tramitação legal, 
foi considerada vencedora pelo Pregoeiro, a empre-
sa AMYL SERVICOS E SOLUCOES LTDA - CNPJ: 
60.520.648/0001-10, vencedora dos itens licitados, 
perfazendo o valor total de R$ 106.855,00 (cento e 
seis mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais). Cumpri-
das as exigências do Pregão Eletrônico apresentado 
os menores preços para os itens de acordo com a Ata 
Final do Pregoeiro, Termo de Adjudicação, Homologa-
ção. Chupinguaia-RO, 07 de julho de 2025.

Wesley Wanderley da Costa Gonçalves

[...]

legais, HOMOLOGA o Proc. Adm. nº 1136/2025, con-
forme o P. E. nº 57/2025. Após a tramitação legal, foi 
considerada vencedora pelo Pregoeiro, a empresa A. 
M. SARAIVA – ME - CNPJ: 08.251.727/0001-53, ven-
cedora dos itens licitados conforme ata da sessão, com 
valor de R$ 5.704,00 ( cinco mil setecentos e quatro 
reais), FERNANDES TREINAMENTOS E GESTAO 
COMERCIAL LTDA - 39.758.900/0001-38, vencedora 
dos itens licitados conforme ata da sessão, com valor 
de R$ 794,15 (setecentos e noventa e quatro reais e 
quinze centavos), M. E. INDUSTRIA DE CONFECCO-
ES LTDA - 34.179.636/0001-64, vencedora dos itens 
licitados conforme ata da sessão, com valor de R$ 
1.746,00 (um mil setecentos e quarenta e seis reais), R 
C SERVICOS E COMERCIO LTDA - 31.498.558/0001-
72, vencedora dos itens licitados conforme ata da 
sessão, com valor de R$ 1.342,90 (um mil trezentos 
e quarenta e dois reais e noventa centavos), GL M 
CHIULLO LICITACOES LTDA - 59.495.133/0001-29, 
vencedora dos itens licitados conforme ata da ses-
são, com valor de R$ 2.783,40 (dois mil setecentos e 
oitenta e três reais e quarenta centavos), SOU MAIS 
SAUDE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 
LTDA - 34.380.863/0001-53, vencedora dos itens licita-
dos conforme ata da sessão, com valor de R$ 920,25 
(novecentos e vinte reais e vinte e cinco centavos) , 
perfazendo o valor total de R$ 13.290,70 (treze mil, 
duzentos e noventa reais e setenta centavos). Cumpri-
das as exigências do Pregão Eletrônico apresentado 
os menores preços para os itens de acordo com a Ata 
Final do Pregoeiro, Termo de Adjudicação, Homologa-
ção. Chupinguaia-RO, 08 de julho de 2025.

Wesley Wanderley da Costa Gonçalves

[...]

2024 e Equipe de Apoio, torna público que se encontra 
autorizada a realização da licitação na modalidade 
PREGÃO na forma ELETRÔNICA, do tipo menor preço 
por ITEM.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL E 
AR COMPRIMIDO MEDICINAL.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$276.293,77 (duzentos 
e setenta e seis mil duzentos e noventa e três reais e 
setenta e sete centavos).
Visando atender a Secretaria Municipal de Saúde de 
Pimenta Bueno/RO.
DATA DA ABERTURA:  28/07/2025, às 09h00min 
(Horário de Brasília/DF).
INFORMAÇÕES PELO E-MAIL: pregão.pb@
pimentabueno.ro.gov.br.
O edital e seus anexos estão à disposição dos

[...]

(GLOBAL), na forma da Lei Federal nº 14.133/21, tendo como 
Objeto: Contratação de empresa especializada na execução 
de obra para ampliação da Escola Municipal de Ensino 
Infantil e Fundamental Sebastião Theodoro Bernardo Filho, 
valor estimado de R$ 1.267.947,11 (um milhão duzentos e 
sessenta e sete mil novecentos e quarenta e sete reais e onze 
centavos). Início da sessão pública virtual será às 10h00min 
do dia 15/08/2025 (Horário de Brasília-DF), endereço www.
gov.br/compras (COMPRASNET). Obtenção gratuita do 
edital nos endereços eletrônicos: www.gov.br/pncp, www.gov.
br/compras, http://www.buritis.ro.gov.br ou diretamente na